
Výdejce: ACTIVA spol. s r.o.
Příjemce: NS 581097
Převod: NS 121600

Příloha k obj.č.42/42/411/C/2019-5810

Položka Popis
Měrná

jednotka
(MJ)

KČM

Cena bez
DPH/měr

ná
jednotka

Cena s
21%
DPH/
měrná

jednotka

Požadované
množství

Cena bez
DPH za

požadované
množství

Cena s 21%
DPH za

požadované
množství

Kód dodavatele POL
Příjem

dle KČM

č. 25 -Papír A4, 200 g/m2

Papír pro barevné kopírování a laserový tisk, papír pro
použití na prezentace, letáčky, výroční zprávy,
brožurky, A4, hmotnost 200 g/m2, baleno po 250
listech

1 balení 0099214215175 143,90 174,12 0 0,00 0,00 1324/2106006 513900109

č. 66 -Záznamní kniha
Formát A5, linkovaná, min. 80 listů, šitá nití,
laminované desky

1 ks 0104630000718 14,70 17,79 9 132,30 160,08 1331/2508400 513900109

č. 96 -Univerzální diáře PVC (Charis blok)
Formát A5, kovová mechanika, plastové desky, obsah
desek min. 100 listů, max. 150 listů

1 ks 0104630000871 64,90 78,53 9 584,10 706,76 1331/8981010 513900109

č. 97 -Vložka do charis bloku Formát papíru A5, 100 listů, papír min. 70 g/m2 1 ks 0104630000857 10,50 12,71 9 94,50 114,35 1331/8020048 513900109

č. 98 -Čtyřbarevný bloček samolepící
Samolepící bloček, tvar kostky, rozměr 76x76 mm, 400
listů

1 ks 0104610000868 20,80 25,17 9 187,20 226,51 1318/2101200 513900109

č. 99 -Jednobarevný bloček samolepící
Samolepící bloček, tvar kostky, rozměr 76x76 mm, 400
listů

1 ks 0104610000868 20,10 24,32 9 180,90 218,89 1318/2107200 513900109

č. 103 Samolepící záložky
Samolepící neonové proužky, vhodné ke korekturám
nebo jako záložky, nepřekrývá text, v sadě 5 barev,
5x25 ks, rozměr 45x12 mm

1 sada 0118714100021 25,60 30,98 9 230,40 278,78 1318/2111800 513900109

č. 104 Samolepící záložky

Samolepící neonové proužky typu "Z", vhodné ke
korekturám nebo jako záložky, nepřekrývá
text,popisovatelná fólie, v sadě 5 barev, rozměr 45x12
mm, 200 ks

1 sada 0118714100021 40,20 48,64 9 361,80 437,78 1318/2600200 513900109

č. 108 Poznámkový bloček
Náhradní lepený bezdřevý bílý papír, vhodný do
plastové krabičky, min. 800 listů, rozměr papíru
90x90x90 mm

1 ks 0104610000882 34,30 41,50 9 308,70 373,53 1324/1124738 513900109

č. 134 -Samolepící etikety
Samolepicí bílé etikety, rozměr etikety 34×21 mm, na
archu 20 etiket, formát archu 105×149 mm, v balení
10 archů, tj. v balení celkem 200 etiket

1 balení 0104630000770 6,70 8,11 9 60,30 72,96 0156/2300027 513900109

č. 139 -Samolepící etikety
Samolepící etikety pro inkoustový, laserový tisk a
kopírování, rozměr 70,0×36,0 mm, formát A4, na 1
archu 24 etiket, barva bílá, balení 100 archů

1 balení 0104630000770 103,20 124,87 1 103,20 124,87 0156/6307036 513900109

č. 165 -Bublinkové obálky
Bublinková obálka, vnitřní rozměr: 145 x 215 mm,
vnější rozměr: 170 × 225 mm, balení 10 ks

1 balení 0104630000220 22,80 27,59 10 228,00 275,88 1330/1007342 513900109

č. 170 -Taška - E4, samolepicí, dno 40 mm, hnědá
Samolepicí, formát E4, barva hnědá, vložení
nepřeložené A4, dno 40 mm, rozměr 280 x 400 mm,
balení po 25 ks

1ks 0104630000910 4,43 5,36 50 221,50 268,02 1330/3077587 513900109

č. 171 -Taška - B4
Taška bílá, formát B4, rozměry 250 × 353 mm, na
nepřeloženou A4, balení po 10 ks

1ks 0104630000648 3,59 4,34 50 179,50 217,20 1330/6303102 513900109

č. 173 -Obálka - C5, samolepicí

Samolepicí bílá obálka, formát C5, možnost vložit
přeložený formát A4 , rozměry 162 × 229 mm, gramáž
80 g/m2, v balení min. 50 ks

1 balení 0104630000787 31,50 38,12 5 157,50 190,58 1330/0191545 513900109
příjem x

50 ks

č. 195 -Páska samolepící
Polypropylenová páska, rozměr 25mmx66m,
transparentní

1 ks 0104610000899 16,00 19,36 9 144,00 174,24 0114/4000200 513900109

č. 197 -Páska samolepící
Polypropylenová páska, rozměr 38mmx66m,
transparentní

1 ks 0104610000899 20,00 24,20 0 0,00 0,00 0114/4307700 513900109

č. 198 -Balící lepící páska transparentní
Samolepicí polypropylénová, šíře pásky 25 mm,
mnohostranné použití, vyhovuje ruční aplikaci,
průhledná, bezbarvá, návin min. 60 m

1 ks 0104610000899 16,00 19,36 0 0,00 0,00 0114/4000200 513900109

č. 199 -Balící lepící páska transparentní
Samolepicí polypropylénová, šíře pásky 38 mm,
mnohostranné použití, vyhovuje ruční aplikaci,
průhledná, bezbarvá, návin min. 60 m

1 ks 0104610000899 20,00 24,20 0 0,00 0,00 0114/4307700 513900109

č. 200 -Balící papírová páska hnědá

Recyklovatelná balicí, světle hnědá, impregnovaná, bez
silikonu, přírodní lepidlo, snadno trhatelná rukou,
vysoká přilnavost k celé řadě povrchů, rozměr 50 mm
x min. 50 m

1 ks 0118720000009 60,40 73,08 0 0,00 0,00 0114/1000654 513900109

č. 207 -Archivační box
Box pro náročnou archivaci, speciální lepenka do
nepříznivých klimatických podmínek, formát A4,
rozměr 330x260x110 mm

1 ks 0118717100017 25,80 31,22 200 5160,00 6243,60 1306/4011100 513900109



Výdejce: ACTIVA spol. s r.o.
Příjemce: NS 581097
Převod: NS 121600

Příloha k obj.č.42/42/411/C/2019-5810

Položka Popis
Měrná

jednotka
(MJ)

KČM

Cena bez
DPH/měr

ná
jednotka

Cena s
21%
DPH/
měrná

jednotka

Požadované
množství

Cena bez
DPH za

požadované
množství

Cena s 21%
DPH za

požadované
množství

Kód dodavatele POL
Příjem

dle KČM

č. 237 -Prospektový obal
Transparentní závěsný prospektový obal "U" lesklý,
formát A4, šířka 237 mm, tloušťka 50 mikronů, pro
vložení až 50 listů papíru, balení po 100 ks

1 balení 0104610001126 63,00 76,23 10 630,00 762,30 1309/4040000 513900109

č. 238 -Prospektový obal
Transparentní zakládací obal U matný, síla 100
mikronů, vložení až 80 listů, vnitřní rozměr 220 × 300
mm, balení po 50 ks

1 balení 0104610001126 45,60 55,18 2 91,20 110,35 1309/2062080 513900109

č. 245 -Spisovka s drukem - kouřová Uzavírací spisovka s drukem ,formát A4 1 ks 0104610002600 7,90 9,56 10 79,00 95,59 1309/4500100 513900109

č. 254 -Spisové desky - zelená
Materiál průhledný polypropylen, 3 chlopně s
gumičkou, možnost potisku, formát A4

1 ks 0104610000851 16,30 19,72 10 163,00 197,23 1314/2247000 513900109

č. 296 -Kuličkové tužka - modrá barva
Transparentní kulaté tělo, ergonomická pogumovaná
část, plastový klip, vyměnitelná náplň, hrot 0,7 mm

1 kus 0104620000520 14,72 17,81 10 147,20 178,11 0012/7020730 513900109

č. 297 -Kuličkové tužka - černá barva
Transparentní kulaté tělo, ergonomická pogumovaná
část, plastový klip, vyměnitelná náplň, hrot 0,7 mm

1 kus 0104620000520 27,90 33,76 0 0,00 0,00 0012/7020710 513900109

č. 298 -Kuličkové tužka - červená barva
Transparentní kulaté tělo, ergonomická pogumovaná
část, plastový klip, vyměnitelná náplň, hrot 0,7 mm

1 kus 0104620000520 27,90 33,76 0 0,00 0,00 0012/7020720 513900109

č. 301 -Kuličkové pero - gumový úchop - modrá

Kuličkové pero s gumovým úchopem, výsuvný
mechanismus, ergonomický úchop, náplň na olejové
bázi, viditelný stav náplně, šířka hrotu 0,7 mm, různé
dostupné barvy

1 ks 0104620000520 28,60 34,61 10 286,00 346,06 0012/2391300 513900109

č. 335 -Keramické pero
Plastové tělo, jednobarevné, kovová špička, klip, šíře
stopy 0,7 mm, barva modrá

1 ks 0104620000513 10,60 12,83 18 190,80 230,87 0031/0020000 513900109

č. 339 -Odpovídající náplň Náhradní náplň do keramického pera - barva modrá 1 ks 0104610001443 5,30 6,41 18 95,40 115,43 0032/0020100 513900109

č. 346 -Přepisovatelný zvýrazňovač - žlutý
Zvýrazňovač, speciální inkoust, barva žlutá, mazat a
opět zvýrazňovat, kulaté tělo, seříznutý hrot, šíře stopy
1 - 3,3 mm

1 ks 0104610001258 21,20 25,65 10 212,00 256,52 0062/4136005 513900109

č. 350 -zvýrazňovač - sada 4 ks
Velkokapacitní zvýrazňovač, reflexního pigmentového
inkoust, pro všechny druhy papíru, klínový hrot, šíře
stopy 1 - 4,6 mm

1 sada 0104610000907 39,80 48,16 9 358,20 433,42 0062/8552040 513900109

č. 362 -Mikro fix - sada 4 ks

Modré plastové tělo s ergonomickou dolní částí,
plastový hrot v kovové objímce, šířka stopy 0,3 mm,
délka stopy až 1500 m, sada obsahuje modrý,
červený, černý, zelený fix

1 sada 0118741200017 27,70 33,52 9 249,30 301,65 0071/4621040 513900109

č. 390 -Permanentní popisovač - černý
Inkoust na alkoholové bázi, šíře stopy 1,5 - 3 mm, hrot
odolný proti tlaku, použitelný na všechny druhy
povrchů

1 ks 0118741200031 5,40 6,53 0 0,00 0,00 0074/2070534 513900109

č. 443 -Mikrotužka 0,7
Zasouvací hrot, průměr tuhy 0,7 mm, plast či kov, tuha
střední tvrdosti (např. s označením HB), mechanizmus
stiskací, s klipem a gumotypem

1 ks 0118741150015 13,20 15,97 9 118,80 143,75 0041/9559930 513900109

č. 447 -Tuhy do mikrotužky 0,7 HB
Průměr tuhy 0,7 mm, tuha střední tvrdosti (např. s
označením HB), 12 tuh v sadě

1 sada 0118741151018 9,70 11,74 9 87,30 105,63 0042/5057080 513900109

č. 457 -Jednorázový opravný strojek
Jednorázový strojek s opravnou páskou, snadné
opravování i na hladkém povrchu, šíře stopy 5 mm,
návin min. 8 m

1 ks 0104620000599 12,30 14,88 5 61,50 74,42 0094/2400346 513900109

č. 470 -Lepící tyčinka - 40g
Pro univerzální použití, tuhé lepidlo, neobsahuje
rozpouštědla, možnost používat dětmi

1 ks 0104610001272 33,60 40,66 10 336,00 406,56 0101/1100300 513900109

č. 500 -Drátky do sešívačky Velikost 24/6, pevnější drátek s ostrými konci 1 balení/1000 ks0104610001380 2,40 2,90 10 24,00 29,04 1320/9024610 513900109

č. 566 -Kancelářské klipy
h) Kovový klip, šíře klipu 25 mm, balení po 12 ks,různé
barvy

1 balení 0104610001366 18,10 21,90 10 181,00 219,01 0166/7951250 513900109
příjem x

12ks

č. 566 -Kancelářské klipy
i) Kovový klip, šíře klipu 32 mm, balení po 12 ks,různé
barvy

1 balení 0118730000071 22,70 27,47 10 227,00 274,67 0166/7951320 513900109
příjem x

12 ks

č. 567 -Sponky
d) Kancelářské ocelové sponky, velikost 50 mm, balení
100 ks

1 balení 0118730000095 16,80 20,33 10 168,00 203,28 0142/9039630 513900109

č. 567 -Sponky
e) Kancelářské ocelové sponky, velikost 77 mm, balení
100 ks

1 balení 0118730000095 43,30 52,39 10 433,00 523,93 0142/9039640 513900109

č. 605 -Poduška na razítka Poduška, velikost min. 11 x min. 7 cm, barva modrá 1 ks 0104610001335 58,00 70,18 2 116,00 140,36 1316/0290522 513900109

č. 610 -Barva - modrá
Razítková barva do razítek samobarvících, na vodní
bázi, modrá, obsah min. 25 ml

1 ks 0104610001164 56,50 68,37 5 282,50 341,83 1316/0270112 513900109



Výdejce: ACTIVA spol. s r.o.
Příjemce: NS 581097
Převod: NS 121600

Příloha k obj.č.42/42/411/C/2019-5810

Položka Popis
Měrná

jednotka
(MJ)

KČM

Cena bez
DPH/měr

ná
jednotka

Cena s
21%
DPH/
měrná

jednotka

Požadované
množství

Cena bez
DPH za

požadované
množství

Cena s 21%
DPH za

požadované
množství

Kód dodavatele POL
Příjem

dle KČM

č. 611 -Barva - červená
Razítková barva do razítek samobarvících, na vodní
bázi, červená, obsah min. 25 ml

1 ks 0104610001164 56,50 68,37 1 56,50 68,37 1316/0270113 513900109

č. 632 -Plastové hřbety k vazačům - červená
Různé barvy, průměr 10 mm, max. 65 listů, v balení
min. 100 ks

1 balení 0104659110120 55,60 67,28 1 55,60 67,28 0205/0310003 513900109

č. 633 -Plastové hřbety k vazačům - modrá
Různé barvy, průměr 12 mm, max. 95 listů, v balení
min. 100 ks

1 balení 0118713300017 72,10 87,24 1 72,10 87,24 0205/0312004 513900109

č. 641 -Folie - karta
Čirá fólie, rozměry 54 × 86 mm, síla min. 125
mikronů, balení po 100 ks

1 balení 0104610001296 14,60 17,67 1 14,60 17,67 0205/2012508 513900109

č. 681 -Plastový odkladač - šedý Odkladač pro formáty A 4, zásuvný systém, 1 kus 0104620000614 31,30 37,87 10 313,00 378,73 1321/0605060 513900109

Papír A4/80g 2 500 listů v krabici ( 5 balíku) 1 krabice 0104630001300 15 513900109

Papír A3/80g 500 listů v balíku 1 balení 0104630001317 0 513900109

.

.

Celkem za POL
Celkem za POL

IDED: 1958100000000

NŘ SDK MO

16 193,31 KčCelkem

13 382,90 Kč

16 193,31 Kč

513900109
513700109

16 193,31 Kč
0,00 Kč

Vpřípadějakéhokolivdotazusenamneobraťte

Výdej papíru pořízeného z "Rámcové smlouvy pro 6
resortů"

Vesloupci "O"jeodkaznaobrázky.Odkazlzeotevřítpouze naPCspřístupemnainternet.

Materiálpořízennazákladěuzavřené"Rámcovédohody175610178"

Pořízenípřevodmateriálunazákladěpožadavku NS.

Vyplnitpouzesloupec"H"požadovanémnožství.ŽÁDANKUŽÁDNÝMJINÝMZPŮSOBEMNEUPRAVOVAT.Přitiskupoužítfiltrsloupce
"H" aodznačitprázdnápolíčka.VytištěnoužádankunechatpodepsatVedoucímOCazaslatskenpodepsanéžádanky,společněse
souboremExcelkontakníosoboucestou "EPAS"

Celkem za objednávku včetně 21% DPH

Celkem za objednávku bez DPH

ŽÁDANKU ZASÍLAT PRŮBĚŽNĚ NEJPOZDĚJI DO 14.9.2018


